Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha
Raportuese Viti Periudha Raportuese
Nr.|Pershkrimi i Elementeve 2017/BV Viti 2017/BM
I |TE ARDHURAT 7,986,547 4,250,600
II |SHPENZIMET = 1+2+3+445 7,626,962 4,151,473
1 |Shpenzime per materiale 6,917,954 3,782,930
[nventar ne celje - 550,000
Shpenzime per blerje malli(kosto mall.shit.) 7,467,954 3,982,930
Inventar ne fund te vitit (550,000) {750,000)
2 |Shpenzime personeli 709,008 338,543
Pagat 539,500 257,607
Sig.Shogerore 169,508 80,936
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata - -
4 |Te Tjera - 30,000
Energji, uje,fax.telefon,internet -
Shpenzime amortizimi -
Qera ambjenti -
Urdheri Farmacistit -
Taksa Doganore e Bashkiake -
Shpenzime administrative, mirembajtje e tjera -
5 [Shpenzime financiare - -
[nteresa te paguara dhe komisione bankare - -
A [Fitimi para tatimeve 359,585 99,127
6 |Tatimi mbi Fitimin 17,979 14,869
B [Fitimi pas tatimit 341,606 84,258
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